
Znak: ZP.271.11.2022                                                                           Mrągowo, 01.07.2022 r.

Dotyczy: trybu podstawowego na: „Wykonanie dokumentacji projektowej wraz ze 
specyfikacją techniczną wykonania i odbioru robót budowlanych oraz wykonanie 
programu funkcjonalno – użytkowego”.

ZAWIADOMIENIE
Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) udostępnia informację o złożonych ofertach.

Nr 
oferty/część

Nazwa (firma) 
i adres Wykonawcy

Cena brutto Termin 
płatności

1/1

1/2

Usługi Inżynierskie Maciej 
Bartosiewicz
Ul. Żołnierska 4/60
11-700 Mrągowo

18 450,00 zł

73 800,00 zł

30 dni

30 dni

2/2 Pracownia Projektowo Konsultingowa 
Dróg i Mostów DROMOS Sp. z o.o., 
ul. Polna 1B/10, 10-059 Olsztyn

55 350,00 zł 30 dni
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